Publicacidn final de plazas para la contratacion de auxiliares de educacion 2026 - UGEL UTCUBAMBA

N° DRE/GRE

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

UGEL

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

MODALID

AD

EBE

EBE

EBE

EBR

EBR

EBR

EBR

EBR

EBR

NIVEL

NOMBRE DE LA
I.E.

TIPO DE
GESTION

Basica Especial- 17805 HOGAR DE Publica de

Primaria

Basica Especial- 17805 HOGAR DE

Primaria

Basica Especial- 17805 HOGAR DE

Primaria

Inicial - Cuna -
Jardin

Inicial - Cuna -
Jardin

Inicial - Cuna -
Jardin

Inicial - Cuna -
Jardin

Inicial - Cuna -
Jardin

Inicial - Cuna -
Jardin

CRISTO

CRISTO

CRISTO

285

276

235

292

212

203

gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestidn directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

DEPENDENCIA

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

CODIGO DE

PLAZA

924281210118

01EVE2403339

01EVE2402963

924261213117

924211218115

924271217113

924291213115

1104512514N6

1193512514N3

CARGO

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

MOTIVO DE VACANTE

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N¢
29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

OFICIO N° 00206-2024-MINEDU/SPE-
OPEP-UPP (DS. 025-2024-EF)

OFICIO N° 00206-2024-MINEDU/SPE-
OPEP-UPP (DS. 025-2024-EF)

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N¢
29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N¢
29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

REASIGNACION POR SALUD
DE:AREVALO CALDERON, DALILA,
Resolucion N° 001350-25

NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION
COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N2
29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-
MINEDU/SPE-UP)

REUBICACION Y/O ADECUACION DE
PLAZA VACANTE : Resolucién N2 1185-
05

CESE A SOLICITUD DE: PACO ARACA,
ELVIS JAVIER, Resolucién N2 001555-
2024

TIPO DE

VACANTE

ORGANICA

EVENTUAL

EVENTUAL

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

ORGANICA

JORNADA
DE
TRABAJO

30

30

30

30

30

30

30

30

30




Publicacidn final de plazas para la contratacion de auxiliares de educacion 2026 - UGEL UTCUBAMBA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

MODALID NOMBRE DE LA TIPO DE CODIGO DE TIPO DE
DRE/GRE UGEL NIVEL DEPENDENCIA CARGO MOTIVO DE VACANTE
AD I.E. GESTION PLAZA VACANTE

UGEL NONAGESIMA SEGUNDA DISPOSICION
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY N¢

UTCUBAMB EBR , 289 . ., 924281213117 . ORGANICA
AS A Jardin gestion directa Educacidn EDUCACION 29951 (MEMORANDUM N° 4299-2012-

MINEDU/SPE-UP)

UGEL - A
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE REUBICACION DE PLAZA VACANTE:

UTCUBAMB EBR , 211 . ., 924291213116 ., ORGANICA
AS A Jardin gestidn directa Educacion EDUCACION Resolucién N2 LEY N° 29951

UGEL . A
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE REUBICACION DE PLAZA VACANTE:

UTCUBAMB EBR ) 17787 . ., 924221210110 ., ORGANICA
AS A Jardin gestidn directa Educacion EDUCACION Resolucién N2 003645 Y 4367-2019

UGEL - . OFICIO N° 00145-2024-MINEDU/SPE-
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE .

UTCUBAMB EBR ) 203 . ., 01EVE2403619 OPEP-UP (Decreto Supremo N°013- EVENTUAL
AS Jardin gestidon directa Educacion EDUCACION

A 2024- EF)

UGEL - . OFICIO N° 00145-2024-MINEDU/SPE-
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE

UTCUBAMB EBR ) 203 . ., 01EVE2402998 OPEP-UP (Decreto Supremo N°013- EVENTUAL
AS Jardin gestidon directa Educacion EDUCACION

A 2024- EF)

UGEL - . OFICIO N° 00145-2024-MINEDU/SPE-
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE

UTCUBAMB EBR ) 203 . ., 01EVE2403205 OPEP-UP (Decreto Supremo N°013- EVENTUAL
AS Jardin gestidn directa Educacion EDUCACION

A 2024- EF)

UGEL - . OFICIO N° 00145-2024-MINEDU/SPE-
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE .

UTCUBAMB EBR ) 203 . ., 01EVE2403412 OPEP-UP (Decreto Supremo N°013- EVENTUAL
AS Jardin gestidn directa Educacion EDUCACION

A 2024- EF)

UGEL 16210
AMAZON Inicial - Cuna - ALEJANDRO Publica de Sector AUXILIAR DE OFICIO N° 00206-2024-MINEDU/SPE-

UTCUBAMB EBR ) . ., 01EVE2402062 EVENTUAL
AS A Jardin SANCHEZ gestion directa  Educacion EDUCACION OPEP-UPP (DS. 025-2024-EF)

ARTEAGA

UGEL - A
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE OFICIO N° 00206-2024-MINEDU/SPE-

UTCUBAMB EBR ) 203 . ., 01EVE2402016 EVENTUAL
AS Jardin gestion directa  Educacion EDUCACION OPEP-UPP (DS. 025-2024-EF)

A

JORNADA
DE
TRABAJO

30

30

30

30

30

30

30

30

30
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

MODALID NOMBRE DE LA TIPO DE CODIGO DE TIPO DE
DRE/GRE UGEL NIVEL DEPENDENCIA CARGO MOTIVO DE VACANTE
AD I.E. GESTION PLAZA VACANTE

UGEL . S REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE

UTCUBAMB EBR 3 16224 . L, 924281213114 DE:DAVILA CASTRO, DALILA BENITA, ORGANICA
AS Jardin gestidn directa Educacion EDUCACION N .

A Resolucion N° 002736-2025

UGEL - S REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR
AMAZON Inicial - Cuna - Publica de Sector AUXILIAR DE

UTCUBAMB EBR 3 212 . L, 924261217118 DE:MONTEZA CABRERA, MARLENY, ORGANICA
AS Jardin gestidn directa Educacion EDUCACION L, .

A Resolucion N° 002735-2025

UGEL . S REASIGNACION POR RACIONALIZACION
AMAZON Inicial - Cuna - 17038 JUAN Publica de Sector AUXILIAR DE

UTCUBAMB EBR i . ., 924201210118 DE ALARCON VILLALOBOS CARLOS ORGANICA
AS Jardin PABLO Il gestidon directa Educacion EDUCACION

A ALBERTO

UGEL Lo CESE A SOLICITUD DE: MESTANZA
AMAZON . Publica de Sector AUXILIAR DE N

UTCUBAMB EBR Secundaria JORGE BASADRE e ., 1189314514N3 MACEDO, JOSE JESUS, Resolucién N2 ORGANICA
AS gestidn directa Educacion EDUCACION

A 002967-2022

. REASIGNACION POR INTERES

UGEL Lo Convenio con
AMAZON . Publica de AUXILIAR DE PERSONAL DE: PEDRAZA CUBAS,

UTCUBAMB EBR Secundaria FE Y ALEGRIA 38 ., . Sector 1197314534N6 L, ORGANICA
AS gestién privada L EDUCACION GRINES, Resolucién N2 000842-2020-

A Educacion

AREQUIPA

UGEL 16957 JESUS Lo
AMAZON . Publica de Sector AUXILIAR DE REUBICACION DE PLAZA VACANTE:

UTCUBAMB EBR Secundaria DIVINO e ., 924221218114 L, ORGANICA
AS gestidn directa Educacion EDUCACION Resolucién N2 003645 Y 004367-2019

A MAESTRO

UGEL Lo CESE A SOLICITUD DE: CONTRERAS
AMAZON . ALONSO DE Publica de Sector AUXILIAR DE .,

UTCUBAMB EBR Secundaria . L, 1139814554N5 SILVA, ELIZA NILDA, Resolucién N2 RD. | ORGANICA
AS ALVARADO gestién directa Educacion EDUCACION

A N°001980-24

UGEL oo CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ABAD
AMAZON . ALONSO DE Publica de Sector AUXILIAR DE .,

UTCUBAMB EBR Secundaria e ., 1139814554N8 ZABARBURU, LUIS ALBERTO, Resoluciéon ORGANICA
AS ALVARADO gestidn directa Educacion EDUCACION .

A N2 RD.SRS.N°001378-2023

UGEL Lo CESE A SOLICITUD DE: VASQUEZ
AMAZON . Publica de Sector AUXILIAR DE L

UTCUBAMB EBR Secundaria SAN JUAN L L, 1178814524N2 HUAMAN, ROGER, Resolucion N2 ORGANICA
AS gestidn directa Educacion EDUCACION

A 001313-25

JORNADA
DE
TRABAJO

30

30

30

30

30

30

30

30

30
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28

29

30

31

32

33

34

DRE/GRE

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

AMAZON
AS

UGEL

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

UGEL
UTCUBAMB
A

MODALID

AD

EBR

EBR

EBR

EBR

EBR

EBR

EBR

NIVEL

Secundaria

Secundaria

Secundaria

Secundaria

Secundaria

Secundaria

Secundaria

NOMBRE DE LA

I.E.

TIPO DE
GESTION

17047 JUAN BLAS Publica de

VALERA

SANTIAGO
APOSTOL

17062 JOSE
MARIA
ARGUEDAS

JUAN VELASCO
ALVARADO

17324 MARIO
VARGAS LLOSA

16228

16678 PEDRO
RUIZ GALLO

gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

Publica de
gestién directa

DEPENDENCIA

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

Sector
Educacién

CODIGO DE

PLAZA

1116814524N4

1108814524N3

924281213113

1126814514N9

924211218114

924261213112

924261210115

CARGO

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

AUXILIAR DE
EDUCACION

TIPO DE
MOTIVO DE VACANTE
oTivo ¢ VACANTE
CESE A SOLICITUD DE: MEDINA ORTIZ, ORGANICA
WILMER, Resolucion N2 000103-25
CESE A SOLICITUD DE: FERNANDEZ
., ORGANICA
MERA, NELLY, Resolucion N2 000107-25
REUBICACION DE PLAZA VACANTE:
ORGANICA

Resolucion N2 4023-2013

REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR
DE:MALDONADO SALAS, ELI, Resolucion ORGANICA
N°002733-2025

CESE A SOLICITUD DE: TANTALEAN

ARCE, FLOR DE LOS MILAGROS, ORGANICA
Resolucion N2 000102-25
REUBICACION DE PLAZA VACANTE: ORGANICA
Resolucion N2 4023-2013
REUBICACION POR RACIONALIZACION

ORGANICA

DE LA IE 302

JORNADA
DE
TRABAJO

30

30

30

30

30

30

30




